

COMUNE DI CAMPOREALE PROVINCIA DI PALERMO

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

DETERMINA N°14

DATA 03/05/2016

OGGETTO: Conferma nomine al Segretario Comunale titolare, Dott.ssa Caterina Pirrone

L'anno duemila e sedici il giorno tre del mese di Maggio nei locali della sede Municipale

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso che il Sindaco, ai sensi dell'art.41 della L.R. n°26/1993, è organo a competenza generale e residuale in tutte le materie non comprese nell'art.32 della legge 142/1990, come modificata dalla L.R. n° 48/91 e dell'art.15 della L.R. n° 44/1991; *Ritenuta* la competenza del Sindaco a provvedere in ordine all'oggetto sopra indicato, su sua disposizione verbale propone allo stesso di adottare la seguente determinazione:

"IL SINDACO

Premesso:

- -che, dopo aver avviato il procedimento di nomina del nuovo segretario comunale mediante la richiesta di pubblicizzazione della sede e successivi adempimenti, con Determinazione Sindacale n°13 del 02/05/2016 la Dott.ssa Caterina Pirrone è stata nominata Segretario Comunale titolare della segreteria del Comune di Camporeale;
- che la Dott.ssa Pirrone, in seguito a regolare accettazione della nomina, ha preso servizio in data 03/05/2016;
- -che con Determinazione Sindacale n°6 dell'01/03/2016 il Sindaco aveva conferito allo stesso Segretario Dott.ssa Pirrone, allora reggente a scavalco, delle nomine;
- -che, essendo la stessa da oggi titolare, occorre provvedere alla conferma delle nomine già conferite con Determinazione Sindacale su citata;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

DETERMINA

Per la causale di cui in narrativa;

CONFERMARE con la presente al Segretario Comunale titolare, Dott.ssa Caterina Pirrone, le nomine già conferite con Determinazione Sindacale n°6 dell'01/03/2016, e precisamente di

-responsabile del I settore e responsabile:

a)del programma risorse umane;

- b)del programma gestione economica finanziaria e programmazione, nonchè di responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell'art.153 del D.Lgs. n°267/2000:
- c)del programma gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali;
- d)dei tributi comunali e precisamente: IUC (IMU, TASI e TARI) comma 692 art.1 L. 147/2013, ICI comma 4 art.11 D.Lgs. 504/1992, TOSAP comma 1 art.54 D.Lgs. 507/1993, TARSU comma 1 art.74 D.Lgs. 507/1993, Imposta comunale pubblicità art.11 D.Lgs. 507/1993;
- -responsabile del II settore;
- -responsabile dei servizi inclusi nel III settore, degli atti di gestione e delle funzioni elencate alle lettere f) e g) del comma 3 dell'art. 107 del D.Lgs n°267/2000 e precisamente: "f)i provvedimenti di autorizzazione, concessione o analoghi, il cui rilascio presupponga accertamenti e valutazioni, anche di natura discrezionale, nel rispetto di criteri predeterminati dalla legge, dai regolamenti, da atti generali di indirizzo, ivi comprese le autorizzazioni e le concessioni edilizie; g)tutti i provvedimenti di sospensione dei lavori, abbattimento e riduzione in pristino di competenza comunale, nonché i poteri di vigilanza edilizia e di irrogazione delle sanzioni amministrative previsti dalla vigente legislazione statale e regionale in materia di prevenzione e repressione dell'abusivismo edilizio e paesaggistico-ambientale":

Si da atto che le nomine avranno decorrenza immediata.

EVIDENZIARE che le sostituzioni dei responsabili dei settori risulteranno come segue:

SETTORE I e II:

Responsabile: Segr. Com. Dott.ssa Caterina Pirrone

Sostituto: Istr. Dirett. Remigio Candido

SETTORE III e IV

Responsabile: Istr. Dirett. Remigio Candido;

Sostituto: Segr. Com. Dott.ssa Caterina Pirrone"

IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott.ssa Caterina Pirrone

IL SINDACO

VISTA la superiore proposta;

DETERMINA

Approvare la superiore proposta.

IL SINDACO
Dott. Vincenzo Cacioppo

Said Mumm

DELL'ART. 18 LR 22/2008 COME DATA	DIMENTO E' STATO PUBBLICATO, AI SENSI MQDIFICATO DALL'ART.6 L.R. 11/2015 IN
CAMPOREALE LI	IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE VACCARO CONCETTA
ë'	
PUBBL CAZIONE Copia della presente è stata pubblicata all quindici giorni consecutivi. Registro pubblicazioni n.	'Albo dell'Enre dale così p
	IL RESPONSABILE DELL'ALF